

Управление образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

09.10. 2023

г. Советская Гавань

По итогам проведения ШМП в форме Большого сбора

В соответствии с планом работы на 2023 год и приказа Управления образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 26.09.2023 № 423 «О проведении Большого сбора» с реализации целевой модели наставничества для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным программам и программам дополнительного образования в Советско-Гаванском муниципальном районе, создания условий для повышения профессиональных компетенций молодых педагогов сокращения адаптационного периода молодых специалистов 30 сентября 2023 проведён Большой сбор в рамках работы муниципальной Школы молодого педагога, в котором приняли участие 42 молодых педагога из МБОУ СШ №№ 1, 3 имени А.И Томилина, 5, 6, 15, 16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича, из МБОУ ОШ №№ 2, 8, 14, из МБДОУ №№ 5, 7, 8, 9, 11, 43. Мероприятия Большого сбора прошли на высоком организационном и методическом уровне. По итогам Большого сбора

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Объявить благодарность за высокий уровень организации методического сопровождения Большого сбора педагогам и методистам ИМЦ:
- Венгловской Светлане Михайловне, методисту ИМЦ Управления образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;
- Душиной Инне Александровне, методисту ИМЦ образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;
 - Исакову Дмитрию Александровичу, директору МБОУ ОШ №8;
- Комар Валерии Евгеньевне, учителю ИЗО и МХК МБОУ «Средняя школа № 3 имени А.И. Томилина»:
- Линейцевой Евгении Геннадьевне, методисту ИМЦ Управления образования Администрации муниципального района Хабаровского края;
- Валентине Александровне, педагогу-психологу МБОУ «Средняя школа № 16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича»;
- Павловой Наталье Алексеевне, заместителю директора по УВР МБОУ «Средняя школа № 3 имени А.И. Томилина»;

- Петько Ирине Петровне, методисту ИМЦ Управления образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;
- Разумовской Нине Владимировне, методисту ИМЦ Управления образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;
 - Розной Валерии Дмитриевне, педагогу-организатору ЦДТ «Паллада»;
- Рудницкой Людмиле Николаевне, методисту ИМЦ Управления образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;
- Трусовой Марине Борисовне, заведующему ИМЦ Управления образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;
- Тетерук Екатерине Васильевне, заведующему хозяйством ИМЦ Управления образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;
- Фурлетовой Елене Анатольевне, музыкальному руководителю МБДОУ №14;
- Черненко Наталье Алексеевне, методисту ИМЦ Управления образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;
- Юлдашевой Виктории Борисовне, педагогу дополнительного образования МБОУ «Средняя школа № 3 имени А.И. Томилина».
- 2. Объявить благодарность за активное участие в мероприятиях Большого сбора молодым педагогам:
- Балахонцевой Анастасии Александровне, учителю начальных классов МБОУ «Средняя школа №1»;
- Бубновой Таисии Дмитриевне, учителю английского языка МБОУ СШ №5;
- Нюхченковой Софии Сергеевне, учителю английского языка МБОУ СШ №15;
 - Твердохлебовой Екатерине Романовне, логопеду МБДОУ № 9;
- Тушкановой Валерии Андреевне, учителю русского языка и литературы МБОУ Средняя школа № 3 имени А.И. Томилина;
- Садковской Татьяне Сергеевне, учителю английского языка МБОУ «Средняя школа № 3 имени А.И. Томилина»;
 - Щепетовой Анастасии Владимировне, воспитателю МБДОУ №11.
- 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

Начальник

1 Am

Р.В. Горшкова